Classement

2015 Tavannes
1: Epreuve courte (ec)

Promotion attelage chevaux de 3 ans

12
56

10

11

12

13

14

15

16

16

18

19

20

Attel.

passeport

10 EQUATEUR CH
125006

7 HONEYBOY PBM CH
125537

3 NEFTIS GB CH
124986

MALIKA 1l CH
14 125145

VICTOIRE V CH
30 125536

16 FLATELLO CH
125426

NATHANORD DE LA
24 POMMERAIE
124225

HERA GB CH
26 124988

LIONEL VII CH
35 125666

2 ECLIPSE DE R"ECLERE CH

125029

8 NIXON IV CH
125007

11 LANEE WF CH
125111

9 HELIX B.B. CH
125449

33 NB SEVERINO CH
125091

GRACIEUSE DE LA BURGIS

4 CH
125030

J'"T"ADORE Il CH
28 125579

JINGER Il CH
17 125074

LATIKAH CH
25 125028

HALINA V CH
20 125441

EUREKA CH
12 125191

créé 22.06.15

09:32

Cheval / Numéro du

FLAMME
EURO

Elina F.W:
Henrique

CARRERA
NEJACK

ARASTELLA
MODESTO

Valencia
Norway

Flatteuse
Noble Coeur

CAROLINE
NECO

RINA
HENRIQUE

EVITA
LEONARDO

DIVINE DU PERUET
NADAL

LEIKA
ERODE

SULEIKA
HIRO

SELMA I
EURO

MANDOLINE
DON FENACO

Félonie
Nougat

CIRCEE A.T.
LEGATO

ENERGIE
HALIPOT

Neria
Halloween

ELIANE
HALIPOT

Sponsor exclusif
Discipline Attelage
de la FSSE

34
78

Meneur

Graf Christa

Withrich Bernhard

Barblida Giacomin

Gandolfo Mario

Wiithrich Bernhard

Jufer Willy

Erard Frédéric

Barblida Giacomin

Kipfer Martin

Froidevaux Sylvie

Spring Tanja

Peter Martin

Magli Heinz

Brunner Nicolas

Odiet Dominique

Monin Ernest

Holzherr Stefan

Froidevaux Sylvie

Peter Walter

Willemin Bernard

Bovay & Partenaires

Membre de l'Association Suisse des Banguiers

Dr

(1)
46.33

(3)
47.33

(3)
47.33

(3)
47.33

(7)
48.67

(6)
47.67

(1)
46.33

(8)
50.33

(9)
51.67
(10)
53.00
(12)
56.00
(11)
53.33
(13)
56.33
(15)
56.67
(16)
57.00
(17)
58.67
(17)
58.67
(13)
56.33
(20)
59.67
(17)
58.67

O

(10)
0.00

(11)
0.00

(2)
0.00

(5)
0.00

(7)

0.00
(18)

1.50

(23)
3.00
(15)
0.00
(24)
3.00
(20)
3.00
(14)
0.00
(26)
3.00
(16)
0.00
(8)
0.00
(13)
0.00

(6)
0.00

(1)
0.00
(19)
3.00
(4)
0.00
(22)
3.00

Total

46.33
47.33
47.33
47.33
48.67

49.17

49.33

50.33
54.67
56.00
56.00
56.33
56.33
56.67
57.00
58.67
58.67
59.33
59.67

61.67
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

Cheval / Numéro du

Attel.

passeport

MALOE DE LA STE
15 FONTAINE C
125235

18 LESPOIR DU BAMBOIS CH
125072

29 VAROJA V. FUERBERG CH
124977

LOBELIE Il CH
21 124878

GALOPIN DE LA BURGIS
27 CH
125031

5 GARANCE IV CH
125183

LADYNA DE LA STE
13 FONTAINE
116830

1 DIPSI CH
124224

19 WASABI BC CH
124954

VANEA V. FUERBERG CH
6 124978

( Biffer)

LULU DE LA POMMERAIE
CH
23 124804

( Biffer)

MALIKA IIl CH
31 125145

( Biffer)

LILIANA CH
32 125782

( Biffer)

NEO PBM CH

4 125540

( Biffer)

EBENE DES GRATTES CH
22 125331

( Biffer)

créé 22.06.15
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Classement

2015 Tavannes
1: Epreuve courte (ec)

Malika
Hermitage

LOUDMILA
LEGATO

MISS F.W.
VITALI

LISA
VALENZIO

PALOMA
DON FENACO

GITANE
LIBERO

LESLIE
DON MIRABEAU DU
SENEUT

DEESSE
HERMITAGE

IBIZA
HALIPOT

NAUSIKAA
VITALI

CARLA DE LA POMMERAIE
LEGATO

ARASTELLA
MODESTO

LARISSA
HELVETICA

Grisette
NINO F.W.

EVITA
NOBLE COEUR

Sponsor exclusif

Discipline Attelage E BOVHY& PartCl'laiI‘c‘S

de la FSSE

Meneur

Broguet Dominique

Marchand Eliane

Boller Patrick

Perrin Danaé

Odiet Dominique

Monin Ernest

Affolter-Fleury Claudine

Erard Frédéric

Clivaz Céline

Bdller Patrick

Magnin Fabrice

Meyer Mélissa

Pape Juillard Chantal

Pfister Werner

Renaud Eric

Membre de IAssociation Suisse des Banguiers

Dr

(22)
62.00
(22)
62.00
(25)
63.67
(21)
61.33
(24)
62.67
(28)
66.67
(26)
64.67
(27)
66.00
(29)
68.67

A

L83

SFRY

O

(9)
0.00
(17)
1.00
(3)
0.00
(25)
3.00
(21)
3.00
(12)
0.00
(27)
6.00
(28)
6.00
(29)
8.50

Total

62.00

63.00
63.67

64.33

65.67

66.67

70.67

72.00

77.17
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